
Produktsøk...

Hovedside
Nettbutikk

10 Blåsefiber
10 Drop/mikro kabel
10 Kabel ADSS
10 Kabel AXAI I/O
10 Kabel AXAI I/P
10 Kabel AXXI I/O
10 Kabel MUDC
10 Kabel QXAI Micro Sheat
10 Kabel QXWE W1,4
10 Kabel QXWE W2,55
10 Kabel QXXE
10 Kabel QXXE Mikro
28 Rørmateriell
64 Ethernet
64 SFP/SFP+/XFP/XENPAK/X2
64 Video/Data/Audio
69 Adaptere
69 Dempeledd
69 Din Rail Boks
69 Fiberhaler MM
69 Fiberhaler SM
69 Fibersnorer MM
69 Fibersnorer MM - armert
69 Fibersnorer SM
69 Fibersnorer SM - armert
69 Innkoplingsfiber
69 Panel 19"
69 Rensing fiber/kontakter
69 Skjøtebokser
69 Veggbokser
69 Verktøy
80 Mikroskop
80 Måleinstrumenter
80 Skjøtemaskiner

Last ned datablad

Sorter etter: Produktnr.

QXXE Light er en metallfri utendørs optokabel tilsvarende QXXE, men med en slankere og mer fleksibel konstruksjon. Kabelen egner
seg spesielt godt for blåsing i kabelrør og leveres med tørr kabelkjerne og fettfylte fiberrør. Den kan også leveres med fettfylt
kabelkjerne på forespørsel. Optiske fiber og rør er fargekodet for enkel identifisering. Kabelen leveres med G.652D fiber som
standard, men andre fibertyper kan leveres på forespørsel. Typiske bruksområder er telekommunikasjon f.eks stamnettutbygging,
eller tilførsel til fordelingspunkt ved FTTx utbygging.
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Hjem Nettbutikk 10 Kabel QXXE

10 Kabel QXXE

0 varer : 
Gå til kasseLogg inn | Opprett ny bruker

G12 QXXE light G.652D loose
tube, tørr, ripcord, HDPE
kappe
Enhet: mtr
Elnr.: 
Produktnr.: G12-9/125 QXXE

QXXE kanalkabel med slank konstruksjon

Status: Ikke på lager

Produktdetaljer

G144 QXXE light G.652D loose
tube, tørr, ripcord, HDPE
kappe
Enhet: mtr
Elnr.: 10 647 25
Produktnr.: G144-9/125 QXXE

QXXE kanalkabel med slank konstruksjon

Status: På lager

Produktdetaljer

G192 QXXE light G.652D loose
tube, tørr, ripcord, HDPE
kappe
Enhet: mtr
Elnr.: 10 647 26
Produktnr.: G192-9/125 QXXE

QXXE kanalkabel med slank konstruksjon

Status: På lager

Produktdetaljer

G24 QXXE light G.652D loose
tube, tørr, ripcord, HDPE
kappe
Enhet: mtr
Elnr.: 10 647 22
Produktnr.: G24-9/125 QXXE

QXXE kanalkabel med slank konstruksjon

Status: På lager

Produktdetaljer

G240 QXXE light G.652D loose
tube, tørr, ripcord, HDPE
kappe
Enhet: mtr
Elnr: 10 647 37
Produktnr.: G240-9/125 QXXE

QXXE kanalkabel med slank konstruksjon

Status: Ikke på lager

Produktdetaljer

G288 QXXE light G.652D loose
tube, tørr, ripcord, HDPE
kappe
Enhet: mtr
Elnr.: 10 647 27
Produktnr.: G288-9/125 QXXE

QXXE kanalkabel med slank konstruksjon

Status: På lager

Produktdetaljer
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Denne nettsiden bruker informasjonskapsler for å lagre hvilke produkter du har lagt til din handlekurv. Ved å fortsette uten å endre innstillingene i nettleseren din,
forutsetter vi at du tillater å motta informasjonskapsler.

GigaCom AS Telefon: +47 69 18 09 55 sales@gigacom.no

G384 QXXE light G.652D loose
tube, tørr, ripcord, HDPE
kappe
Enhet: mtr
Elnr.: 10 647 28
Produktnr.: G384-9/125 QXXE

QXXE kanalkabel med slank konstruksjon

Status: Ikke på lager

Produktdetaljer

G432 QXXE light G.652D loose
tube, tørr, ripcord, HDPE
kappe
Enhet: mtr
Elnr.: 10 647 29
Produktnr.: G432-9/125 QXXE

QXXE kanalkabel med slank konstruksjon

Status: Ikke på lager

Produktdetaljer

G48 QXXE light G.652D loose
tube, tørr, ripcord, HDPE
kappe
Enhet: mtr
Elnr.: 10 647 23
Produktnr.: G48-9/125 QXXE

QXXE kanalkabel med slank konstruksjon

Status: På lager

Produktdetaljer

G96 QXXE light G.652D loose
tube, tørr, ripcord, HDPE
kappe
Enhet: mtr
Elnr.: 10 647 24
Produktnr.: G96-9/125 QXXE

QXXE kanalkabel med slank konstruksjon

Status: På lager

Produktdetaljer
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